
LIGNE

23
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

LIMOGES > ST YRIEIX > BRIVE
HORAIRES DU 04/07/2020 AU 12/12/2020

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872• �Suivez le fil twitter certifié  
@TERNouvelleAQ

L’info trafic en temps réel

• �ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
• �Téléchargez l’appli SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30 �

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

• �En situation de handicap ?

LIGNE

10
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

BRESSUIRE > THOUARS > SAUMUR
HORAIRES DU 04/07/2020 AU 12/12/2020

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872•  Suivez le fil twitter certifié  
@TERNouvelleAQ

L’info trafic en temps réel

•  ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
•  Téléchargez l’appli SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

•  Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30  

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

•  En situation de handicap ?
La Région vous transporte

Mode de transport TER TER CAR CAR TER+CAR TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER CAR TER+CAR TER TER TER TER TER TER TER

N° 
868301 868201 426551 426553 868303 865551 868205 868305 865553 868307 868309 868209 868211 865555 865831 426577 868311 868217 868801 868313 868219 865557 868221 868227

426503 426509

Jours de circulation Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

LIMOGES BÉNÉDICTINS 05:34 06:05 06:31 07:15 08:17 08:30 10:11 10:22 12:20 12:34 13:59 15:09 16:21 17:20 17:36 18:13 18:23 18:40 19:23 20:18 23:14
L’Aiguille - - 06:39 - - 08:37 - 10:29 12:27 - - - - 17:27 - - 18:31 - - - -

NEXON 05:49 06:20 06:52 07:29 08:32 08:47 10:28 10:39 12:37 12:48 14:14 15:26 16:35 17:39 17:50 18:28 18:43 18:56 19:43 20:39 23:28
La Meyze - - 07:03 - - 08:58 - 10:50 12:48 - - - - 17:50 - - 18:54 - - - -

ST YRIEIX LA PERCHE Arrivée 06:13 - 07:17 - - 09:15 - 11:05 13:05 - - - - 18:04 - - 19:11 - - - -
ST YRIEIX LA PERCHE Départ - 07:27 - - 09:20 - 11:15 13:15 - - - - 18:13 - - 19:26 - - - -

Coussac Bonneval - 07:43 - - 09:36 - 11:27 13:27 - - - - 18:29 - - 19:42 - - - -
Lubersac - 08:02 - - 09:55 - 11:43 13:43 - - - - 18:48 - - 20:01 - - - -

POMPADOUR Arrivée - 08:14 - - 10:07 - 11:52 13:52 - - - - 19:00 - - 20:13 - - - -
POMPADOUR Départ - 06:14 07:33 08:47 - - - 12:45 - - - - 17:34 19:13 - - - - - -

Vignols St Solve - 06:34 07:53 09:07 - - - 13:00 - - - - 17:54 19:33 - - - - - -
OBJAT Arrivée - 06:45 08:04 09:18 - - - 13:08 - - - - 18:05 19:44 - - - - - -
OBJAT Départ - 07:00 08:11 09:33 - - - 13:20 - - - - 18:20 19:54 - - - - - -

St Aulaire - 07:04 08:15 09:37 - - - 13:24 - - - - 18:24 19:58 - - - - - -
Le Burg - 07:11 08:21 09:43 - - - 13:32 - - - - 18:31 20:05 - - - - - -

Varetz - 07:16 08:26 09:48 - - - 13:37 - - - - 18:36 20:11 - - - - - -
BRIVE LA GAILLARDE - 07:27 08:37 09:59 - - - 13:50 - - - - 18:48 20:23 - - - - - -

Terminus Périgueux Bordeaux Périgueux Bordeaux Périgueux Périgueux Bordeaux Agen Périgueux Bordeaux Périgueux Bordeaux Périgueux Périgueux

N° de circulation entre  
Pompadour et Brive

868351 868353 426509 426517 868357 426507 868377 426579 426511
868359 868379

Type de circulation TER TER CAR+TER CAR TAD+TER TAD TER CAR+TER CAR

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     
Mode de transport TAD TER TER TAD TER TER TER TER TER TER TAD TER+CAR TER TAD TER TER TER TER TER TER TER TER

N° 
426571 868203 868321 426555 865553 868323 868207 868327 865845 868325 426575 868329 426579 426589 868213 868801 868313 868313 865557 868803 868223 868227

426527

Jours de circulation Sam. Sam. Sam. Sam. Sam. à 
Dim. Sam. Sam. à 

Dim. Dim. Sam. à 
Dim. Sam. Sam. à 

Dim. Dim. Dim. Sam. Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim. Sam. Dim. Sam. Dim. Sam. Dim.

LIMOGES BÉNÉDICTINS 07:03 07:15 10:11 12:07 12:29 13:01 13:28 14:18 15:14 16:50 18:13 18:23 18:23 19:23 20:19 21:05 23:14
L’Aiguille - 07:22 - 12:14 - 13:08 13:35 14:25 15:21 - - 18:31 18:31 - - - -

NEXON 07:19 07:32 10:28 12:24 12:43 13:18 13:44 14:35 15:31 17:07 18:28 18:43 18:43 19:43 20:39 21:19 23:28
La Meyze - 07:44 - 12:35 - 13:29 - 14:46 15:43 - - 18:54 18:54 - - - -

ST YRIEIX LA PERCHE Arrivée - 08:00 - 12:52 - 13:45 - 15:02 15:59 - - 19:11 19:11 - - - -
ST YRIEIX LA PERCHE Départ - 08:10 - 13:02 - 13:58 - 15:07 16:10 - - 19:26 19:26 - - - -

Coussac Bonneval - 08:22 - 13:14 - 14:10 - 15:19 16:26 - - 19:38 19:42 - - - -
Lubersac - 08:38 - 13:30 - 14:26 - 15:35 16:45 - - 19:54 20:01 - - - -

POMPADOUR Arrivée - 08:47 - 13:39 - 14:35 - 15:44 16:57 - - 20:03 20:13 - - - -
POMPADOUR Départ 06:47 - 11:19 - - - 15:47 17:34 19:13 19:21 - - - - - -

Vignols St Solve 07:02 - 11:34 - - - 16:02 17:54 19:33 19:36 - - - - - -
OBJAT Arrivée 07:10 - 11:42 - - - 16:10 18:05 19:44 19:44 - - - - - -
OBJAT Départ 07:20 - 11:52 - - - 16:20 18:20 19:54 19:54 - - - - - -

St Aulaire 07:24 - 11:56 - - - 16:24 18:24 19:58 19:58 - - - - - -
Le Burg 07:31 - 12:03 - - - 16:30 18:31 20:05 20:05 - - - - - -

Varetz 07:37 - 12:08 - - - 16:35 18:36 20:11 20:11 - - - - - -
BRIVE LA GAILLARDE 07:50 - 12:20 - - - 16:46 18:48 20:23 20:23 - - - - - -

Terminus Périgueux Bordeaux Périgueux Agen Périgueux Bordeaux Bordeaux Bordeaux Périgueux Périgueux

N° de circulation entre  
Pompadour et Brive

868371 868355 426523 426531 426529 868375 426577 868379 868379 426541 426511
868377

Type de circulation TER TAD TER TAD TAD TAD TER CAR+TER TER TER TAD CAR

INFOS TER
- Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les espaces dédiés (dans la stricte limite 
des places disponibles, avec en moyenne 6 places par train). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. 
Préparez votre voyage en consultant les conditions d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.

INFOS TRAVAUX
Période de travaux programmée :
- du 14 au 25 septembre 2020. 

LEGENDE
Dim. : inclus les jours fériés sauf le 15 août qui circule comme 
un samedi.
Le lundi 13 juillet est considéré circuler comme un samedi.

	 TAD Transport A la Demande, merci de contacter ALLO 
TER Nouvelle-Aquitaine du lundi au vendredi au plus tard avant 17h. 
	 Desserte Car entre Pompadour et Objat.
	 Desserte Car entre St Yrieix et Pompadour.

JOURS FÉRIÉS
- Mardi 14 juillet                          - Dimanche 1er novembre
- Samedi 15 août                         - Mercredi 11 novembre

MISE À JOUR  LE 29/07/20



LIGNE

23
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

BRIVE > ST YRIEIX > LIMOGES
HORAIRES DU 04/07/2020 AU 12/12/2020

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872• �Suivez le fil twitter certifié  
@TERNouvelleAQ

L’info trafic en temps réel

• �ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
• �Téléchargez l’appli SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30 �

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

• �En situation de handicap ?

LIGNE

10
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

BRESSUIRE > THOUARS > SAUMUR
HORAIRES DU 04/07/2020 AU 12/12/2020

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872•  Suivez le fil twitter certifié  
@TERNouvelleAQ

L’info trafic en temps réel

•  ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
•  Téléchargez l’appli SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

•  Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30  

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

•  En situation de handicap ?
La Région vous transporte

INFOS TER
- Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les espaces dédiés (dans la stricte limite 
des places disponibles, avec en moyenne 6 places par train). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. 
Préparez votre voyage en consultant les conditions d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.

INFOS TRAVAUX
Période de travaux programmée :
- du 14 au 25 septembre 2020. 

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     

Mode de transport TER TAD TER CAR TER TER TER TER+CAR TER TER TER+CAR TER TAD TER TER TER TER TER CAR TER CAR TER TER TER TER

N° 
868200 426502 868202 426504 868204 868800 868208 868350 865842 868372 868358 865552 426508 868210 868356 868212 868216 865554 426510 868222 426512 868360 868378 865556 868224

426550 426558

Jours de circulation Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Ven.

Renvois/ Informations A
Origine Périgueux Périgueux Périgueux Bordeaux Périgueux Bordeaux Périgueux Périgueux Périgueux Bordeaux Périgueux Bordeaux Périgueux

BRIVE LA GAILLARDE - - - - - 06:23 - 07:37 08:57 - - 12:30 - - - - 17:28 19:10 - -
Varetz - - - - - 06:34 - 07:48 09:08 - - 12:41 - - - - 17:39 19:22 - -

Le Burg - - - - - 06:39 - 07:53 09:13 - - 12:46 - - - - 17:44 19:27 - -
St Aulaire - - - - - 06:46 - 07:59 09:19 - - 12:53 - - - - 17:50 19:34 - -

OBJAT Arrivée - - - - - 06:50 - 08:03 09:23 - - 12:58 - - - - 17:54 19:38 - -
OBJAT Départ - - - - - 06:55 - 08:09 09:28 - - 13:13 - - - - 18:15 19:54 - -

Vignols St Solve - - - - - 07:05 - 08:19 09:38 - - 13:21 - - - - 18:25 20:04 - -
POMPADOUR Arrivée - - - - - 07:26 - 08:40 09:59 - - 13:36 - - - - 18:46 20:25 - -
POMPADOUR Départ - 05:35 - 06:29 - - - 08:24 - 10:27 - 12:32 - - - - 17:15 - 18:28 - -

Lubersac - 05:45 - 06:41 - - - 08:36 - 10:37 - 12:42 - - - - 17:27 - 18:40 - -
Coussac Bonneval - 06:01 - 07:01 - - - 08:56 - 10:53 - 12:58 - - - - 17:47 - 19:00 - -

ST YRIEIX LA PERCHE Arrivée - 06:13 - 07:17 - - - 09:12 - 11:05 - 13:10 - - - - 18:03 - 19:16 - -
ST YRIEIX LA PERCHE Départ - 06:23 - 07:27 - - - 09:45 - 11:15 - 13:23 - - - - 18:15 - 19:31 - -

La Meyze - 06:38 - 07:42 - - - 10:01 - 11:30 - 13:38 - - - - 18:30 - 19:46 - -
NEXON 05:40 06:49 07:16 07:53 08:09 08:22 09:39 10:11 10:30 11:40 13:35 13:49 14:09 15:23 16:28 17:35 18:40 19:45 19:58 20:40 22:50

L’Aiguille - 07:02 - 08:03 - - - 10:22 - 11:50 - 13:59 - - - - 18:50 - 20:07 - -
LIMOGES BÉNÉDICTINS 05:54 07:10 07:32 08:10 08:23 08:41 09:54 10:30 10:43 11:57 13:49 14:08 14:24 15:38 16:41 17:48 18:57 20:05 20:14 20:54 23:04

N° de circulation
868302 868304 426518 426572 868310 426556 868312 868314 426560 426578

868306 868308
Type de circulation TER TER CAR+TER CAR TAD+TER TER TAD TER TER CAR CAR

Mode de transport TER TAD TER TER TER TER+TAD TAD TER TER TER TAD TER TAD CAR TER TER TER TER TER TER
N° 868206 426520 868370 868800 865550 868354 426528 868214 426526 868374 426524 868220 426542 426512 868360 868378 868378 868220 865556 868224

Jours de circulation Sam. Sam. Sam. Lun. à Ven. Sam. à 
Dim. Sam. Dim. Dim. Dim. Sam. à 

Dim. Sam. Sam. à 
Dim. Sam. Dim. Dim. Dim. Sam. Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim. Dim.

Origine Périgueux Bordeaux Bordeaux Périgueux Périgueux Périgueux Bordeaux

BRIVE LA GAILLARDE - 06:37 - - 11:15 - 15:20 - 17:28 19:10 19:10 - - -
Varetz - 06:49 - - 11:27 - 15:31 - 17:39 19:22 19:22 - - -

Le Burg - 06:54 - - 11:32 - 15:36 - 17:44 19:27 19:27 - - -
St Aulaire - 07:00 - - 11:38 - 15:42 - 17:50 19:34 19:34 - - -

OBJAT Arrivée - 07:04 - - 11:42 - 15:46 - 17:54 19:38 19:38 - - -
OBJAT Départ - 07:15 - - 11:47 - 16:10 - 18:15 19:54 19:49 - - -

Vignols St Solve - 07:23 - - 11:55 - 16:18 - 18:25 20:04 19:57 - - -
POMPADOUR Arrivée - 07:38 - - 12:10 - 16:33 - 18:46 20:25 20:12 - - -
POMPADOUR Départ - 07:22 - - 12:14 13:15 - 15:12 16:14 - 18:28 18:38 - - -

Lubersac - 07:32 - - 12:24 13:25 - 15:24 16:24 - 18:40 18:48 - - -
Coussac Bonneval - 07:48 - - 12:40 13:41 - 15:44 16:40 - 19:00 19:04 - - -

ST YRIEIX LA PERCHE Arrivée - 08:00 - - 12:52 13:53 - 16:00 16:52 - 19:16 19:16 - - -
ST YRIEIX LA PERCHE Départ - 08:10 - - 13:02 14:03 - 16:10 17:02 - 19:31 19:31 - - -

La Meyze - 08:26 - - 13:18 14:18 - 16:25 17:17 - 19:46 19:46 - - -
NEXON 08:24 08:38 09:50 12:38 13:30 14:30 16:26 16:36 17:28 17:39 19:58 19:58 19:29 20:40 22:50

L’Aiguille - 08:47 - - 13:39 14:39 - 16:46 17:38 - 20:07 20:07 - - -
LIMOGES BÉNÉDICTINS 08:38 08:55 10:12 12:52 13:47 14:47 16:40 16:54 17:45 17:55 20:14 20:14 19:44 20:54 23:04

N° de circulation 868322 426570 868324 868328 868330 868326 868314 868314 426560 426578 426588
Type de circulation TER TAD TER TER TER TAD TER TER TER CAR CAR TAD

LEGENDE
Dim. : inclus les jours fériés sauf le 15 août qui circule comme 
un samedi.
Le lundi 13 juillet est considéré circuler comme un samedi.

	 TAD Transport A la Demande, merci de contacter ALLO 
TER Nouvelle-Aquitaine du lundi au vendredi au plus tard avant 17h. 
	 Desserte Car entre Pompadour et Objat.
	 Desserte Car entre St Yrieix et Pompadour.

JOURS FÉRIÉS
- Mardi 14 juillet                          - Dimanche 1er novembre
- Samedi 15 août                         - Mercredi 11 novembre

MISE À JOUR  LE 29/07/20


